
 
 

Uchwała Nr XXVI/276/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 25 czerwca 2013 roku 
 

 
W sprawie: określenia stawek za składowanie odpadów komunalnych na 
                          składowisku w  Białęgach. 
             
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy o gospodarce komunalnej tj. z dnia 
18 lutego 2011 roku (Dz. U. Nr 45, poz. 236 ze zm.)  
 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się stawkę za składowanie odpadów komunalnych na składowisku 
w Białęgach, na którą składa się: 

1. opłata za 1 tonę odpadów komunalnych – 62,21 zł netto,  

2. opłata za 1 tonę odpadów komunalnych na fundusz rekultywacyjny – 53,86 zł 
netto, 

3. opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska zgodnie z obowiązującymi 
stawkami wynikającymi z przepisów wykonawczych wydanych na podstawie 
delegacji ustawowej zawartej w art. 286 ust.3 ustawy Prawo ochrony 
środowiska tj. z dnia 23 stycznia 2008 roku (Dz. U. Nr 25 poz. 150 ze zm.). 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
      

§ 3. 
 
Traci moc: 
Uchwała nr XVI/139/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
13 marca 2012 roku w sprawie: określenia stawek za składowanie odpadów 
komunalnych na składowisku w  Białęgach. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca  2013 
r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 
 
 


